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Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie
zamowienia publicznego

ODPOWIEDZ NA PYTANIE WYKONAWCY

DOTYCZY: PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA BUDOWE KANALIZACJI
SANITARNEJ W ULICY GESIEJ W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM STANOWIACA
CZESC ZADANIA: ,ROZBUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ ORAZ BUDOWA SIECI
WODOCIAGOWYCH” W RAMACH PROJEKTU PN. ,,MODERNIZACJA | ROZBUDOWA
OCZYSZCZALNI SCIEKOW W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM”, STANOWIACEGO
CZESC PROGRAMU OPERACYJNEGO "INFRASTRUKTURA | SRODOWISKO"
WSPOLNOTOWEJ POMOCY STRUKTURALNEJ W RAMACH FUNDUSZU SPOJNOSCI
POIS.01.01.00-00-003/07

Dziatajac na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2010 nr 113, poz. 759 z p6zn. zm.), udzielam
odpowiedzi na:

Pytanie 1:
Z uwagi na brak badan geologicznych: w jaki sposéb wyceni¢, rozliczy¢ ewentualne

pompowanie wody gruntowej, w jaki sposéb wykona¢ odwodnienie wykopow?
Odpowiedz (1):

Badania geologiczne zostaty umieszczone na stronie internetowej. Prace zwia_zang
z odwadnianiem wykopdéw objete sg ceng ryczaftowa. Zakres tych prac stanowi
ryzyko Wykonawcy.

Pytanie 2: i
Czy w wycenie studni PE uwzgledni¢ dodatkowe zabezpieczenie przed wyptynieciem

studni?

Odpowiedz (2):

W uzgodnieniu z eksploatatorem sieci nalezy zastosowac studnie zelbetowe (na
profilach podtuznych w opisie btednie podano studnie jako PE a w kosztorysie
studnie betonowe).

Pytanie 3: :
Brak rozrysowanych weztéw przykanalikéw (witaczenie).

Odpowiedz (3): =
Montaz przykanalikéw wykona¢ nalezy zgodnie z instrukcjg montazu rurociggow
kanalizacyjnych w technologii PVC. Zgodnie z zapisami projektu budowlanego
przylacza do kanatu nalezy faczy¢ przez zamontowanie trojnikow PVQ 200/160/45st.
Przytacza wpiete do studni kanalizacyjnych faczy¢ bezposrednio w kinete lub przez




montaz kaskady zewnetrznej - zgodnie z rysunkami profili przytaczy.

Pytanie 4:
Informacja o terenie (opis stanu istniejacego), ze kanalizacja sanitarna przebiega po

terenie prywatnym (jakie sg warunki wprowadzenia w teren).

Odpowiedz (4):

Zamawiajacy posiada uzgodnienia z wtascicielami terenéw prywatnych na wejscie w
teren na czas robot. Warunkiem prowadzenia robot na tych terenach jest
przywrocenie ich do stanu pierwotnego. Koszty przywrocenia terenu do stanu
pierwotnego lezg po stronie Wykonawcy.

Pytanie 5:
Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci pomigdzy kosztorysem a projektem technicznym:

- poz. 13 — projekt 8 m; przedmiar 16,5 m,

- poz. 14 — projekt 8 m; przedmiar 16,5 m,

- poz. 24 — projekt studnia zelbetowa; przedmiar studnia betonowa,

- poz. 24 — projekt gtebokos¢ 3,64 — 4,73 m; przedmiar gtebokos¢ do 3 m,
- poz. 25 — projekt studnia PE; przedmiar z kregéw betonowych,

- poz. 40 — projekt @ 273 mm — 130,3 m; przedmiar @ 323 mm — 124,8 m,
- poz. 41 — projekt @ 273 mm — 130,3 m; przedmiar @ 323 mm — 124,8 m,
- poz. 47 — projekt 290,8 m; przedmiar 263,8 m.

Odpowiedz (5):

Ma by¢ jak w kosztorysie z uwzglednieniem w catym przedmiarze studni jako
zelbetowych.

Pytanie 6:

Brak w przedmiarze zabezpieczen istniejacych kabli, gazu itp.

Odpowiedz (6)

W przypadku skrzyzowan z kablami tel. i elektr. nalezy w miejscu kolizji na kqb|e
natozyé rury dwudzielne AROT typu SVA 110 a w przypadku skrzyzowan z
istniejagcym gazociagiem rozwigzania podano na profilach podiuznych.

Pytanie 7: .
Czy w pasie drogowym wystepuje catkowita wymiana gruntu na piasek. Jezeli tak to

btedne jest zatozenie i wyliczenie zasypki gruntem rodzimym.

Odpowiedz (7) : = : .

W przypadku utozenia kanatu w pasie drogowym nalezy przyjac catkowitg wymiane
gruntu.




